[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2023

	№
	146-П

	г. Киров

О признании утратившим силу решения исполнительного комитета Кировского областного Совета народных депутатов
от 26.11.1979 № 22/635 «Об охране редких и исчезающих растений и позвоночных животных по Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу решение исполнительного комитета Кировского областного Совета народных депутатов от 26.11.1979 № 22/635 «Об охране редких и исчезающих растений и позвоночных животных по Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов
[image: image1.png]